

Technický list změny C. 1

ze dne 11.7.2019

Akce:	Rekonstrukce a dostavba čp. 668, U trdelny, traha- Zbraslav	
SoD:	ze dne 14.5.2019	
Název změny:	Statické zajištění objektu	
Popis změny: Přílohy:	Na základě doporučení statika byly dodatečně podstojkovány klenby, celý objekt stažen dodatečnými táhly uprostřed místností podpěra klenby chodba - 4x 1220 + práce dodatečné bourání a dostavba komína bourání zdi u schodiště, dostavba nové zdi rozpočet	
Vliv na další profese:	Bez vlivu na jiné profese	
Časový dopad změny:	Bez vlivu na plánovaný HMG prací	
Orientační cenový dopad:	méněpráce bez DPH -51 553,00 vícepráce bez DPH 172 156,00 zařízení staveniště bez DPH 6 030,00 Celkem bez DPH 126 633,00	
Se změnovým listem souhlasí:		
Projektant: <i>Projektíl architekti s.r.o.</i>	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX	
TDI: <i>Fans tav a.s.</i>	JXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX	
Objednatel: <i>MČ Zbraslav</i>	Ing. Zuzana Vejvodová J/^J	
Zhotovitel: <i>Roddom s r. o.</i>	Jan Břížďala	

RODDOM s.r.o.

K výtopně 1224 15600 Praha 5 Zbraslav IČO 60486431 DIČ CZ60486431



SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 02
Stavba: Č.p.668, U prádelny
JKSO:
Místo: Praha - Zbraslav
CC-CZ:
Datum: 25. 6. 2019

Objednatel: MČ Praha 5 - Zbraslav
IČ:
DIČ:

Zhotovitel: Roddom s.r.o., K výtopně 1224, Praha 5 - Zbraslav
IČ: 60486431
DIČ: CZ60486431

Projektant: Projektíl architekti s.r.o., Malátova 13, Praha 5
IČ:
DIČ:

Zpracovatel: Roddom s.r.o., K výtopně 1224, Praha 5 - Zbraslav
IČ: 60486431
DIČ: CZ60486431

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Projektant	Cena bez DPH		126 632,81
	Zpracovatel		0,00
			126 632,81
Datum a podpis:	Razítko	RODDOM s.r.o.	
DPH základní	21,00%	ze	126 632,81
snížená	15,00%	ze	0,00
			26 592,89
			0,00
Cena s DPH	CZK		153 225,70

K výtopně 1224
15600 Praha 5 Zbraslav
IČO 60486431 DIČ CZ60486431
Ⓜ
Datum a podpis: /A ^ 204\$ Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

15600 Praha 5 Zbraslav
IČO 60486431 DIČ CZ60486431
©

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: -v A Wlí Razítko

REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY

Kód: 02
Stavba: Č.p.668, U
prádelny
Místo: Praha - Zbraslav
Objednatel:
Zhotovitel:

Datum: 25. 6. 2019

Projektant:
Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		126 632,81	153 225,70
02 Č.p.668, U prádelny		126 632,81	153 225,70
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
		ICO 60486431 DIČ C2604864	
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		126 632,81	153 225,70

(I)

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Č.p.668, U prádelny

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Praha - Zbraslav
MČ Praha 5 - Zbraslav

CC-CZ:

Datum:

11.07.2019

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Roddom s.r.o., K výtopně 1224, Praha 5 - Zbraslav

IČ:

60486431

DIČ:

CZ60486431

Projektant:

Projektil architekti s.r.o., Malátova 13, Praha 5

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Roddom s.r.o., K výtopně 1224, Praha 5 - Zbraslav

IČ:

60486431

DIČ:

CZ60486431

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

120 602,68 6

Ostatní náklady

030,13

Cena bez DPH

126 632,81

DPH základní snížená

21,00% ze 126 632,81 15,00% ze 0,00

26 592,89 0,00

Cena s DPH

v CZK

153 225,70

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: /■/. f

Razítko,

Zhotovitel

RODDOM s.r.o.

K výtopně 1224

15600 Praha 5 Zbraslav

IČO 60486431 DIČ CZ60486431

©

RODDOM s.r.o.

K výtopně 1224

15600 Praha 5 Zbraslav

IČO 60486431 DIČ CZ60486431

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: C.p.668, U prádelny

Místo: Praha - Zbraslav

Datum: 11.07.2019

Objednatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	120 602,68
HSV - Práce a dodávky HSV	120 602,68
3 - Svislé a kompletní konstrukce	29 555,38
4 - Vodorovné konstrukce	44 499,34
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	38 002,16
997 - Přesun sutě	6 595,72
998 - Přesun hmot	1 950,08
2) Ostatní náklady	6 030,13
Zařízení staveniště	6 030,13
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	126 632,81

RODDOM s.r.o.
K výtopně 1224
15600 Praha 5 Zbraslav
IČO 60486431 DIČ CZ60486431

ROZPOČET

Stavba: Č.p.668, U prádelny
Místo: Praha - Zbraslav

Datum: 11.07.2019

Objednatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							120 602,68
HSV - Práce a dodávky HSV							120 602,68
3 - Svislé a kompletní konstrukce							29 555,38
18 K	311231129		Zdivo nosné z cihel dl 290 mm pevnosti P 20 až 25 naMC 15 2*1,5*0,93*0,66 (2*3/2*0,3) (3,2+2,2)*0,3*0,15 Součet	m3	2,984	3 773,30	11 259,53
17 K	317944321/00		Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované ke spínání objektu 2*8*0,01346	t	0,215	32 495,00	6 986,43
1 K	317944323		Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů 2,2*0,0311*2 3,2*0,0311*2 Součet	t	0,336	33 659,00	11 309,42
4 - Vodorovné konstrukce							44 499,34
2 K	411354177		Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 30 kPa 31+25,1+22+27	m2	105,100	356,00	37 415,60
3 K	411354178		Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 30 kPa 31+25,1+22+27	m2	105,100	67,40	7 083,74
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							38 002,16
14 K	949101111		Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	32,000	53,40	1 708,80
6 K	962032231/00		Bourání zdivá z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3 - komín 2x, schodišťová stěna 1x	m3	2,741	578,00	1 584,30
	f02		2*1,5*0,93*0,66 2*3*0,3/2 Součet		1,841 0,900 2,741		
5 K	973031151		Vysekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl přes 0,25 m2	m3	0,176	3 050,00	536,80
			1*0,5*0,3*0,5 1*0,5*0,3*0,67 Součet		0,075 0,101 0,176		
19 K	631311114		Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,040	3 230,10	129,20
16 K	977131119/00		Vrty příklepovými vrtáky D do 70 mm do cihelného zdivá nebo prostého betonu (20*0,65+4*0,3)	m	14,200	637,00	9 045,40
4 K	985622212/01		Spínání objektů - vložení a dodání táhla z betonářské oceli D do 28 mm se svařovaným spojem ■dodatečně 16,5*3 16,5*4+11,8*4	m	162,700	470,50	76 550,35
					49,500 113,200		

			0,000		
Součet			162,700		
Spínání objektů - vložení a dodání táhla z					
15 K 985622212/00	betonářské oceli D do 28 mm se svařovaným spojem ^m - dodatečné		109,570	-470,50	-51 552,69
997 - Přesun sutě					6 595,72
9 K 997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	5,293	902,00	4 774,29
10 K 997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,293	210,00	1 111,53
11 K 997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	5,293	9,12	48,27!
12 K 997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	5,293	125,00	661,63
998 - Přesun hmot					1 950,08
13 K 998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	8,864	220,00	1 950,08!